
ARTICOLE SANITARE

I.D.: 105000334

Data publicarii	01.11.24	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.671,44 RON - 2.671,44 RON

Descriere: FERRO ROBINET COLTAR 1/2-3/8 (Z1238K) = 4 BUC X 16.3875 = 65.55 LEI REDUCTIE ALAMA 1/2-3/8 = 4 BUC X 2.0175 = 8.07 LEI REZERVOR WC SEMIINALTIME LAGUNA 196892 = 4 BUC X 147.06 = 588.24 LEI RACORD WC EXTENSIBIL INSERTIE INOX 220-540-1224 = 4 BUC X 49.58 = 198.32 LEI PRELUNGITOR ALAMA 1/2X10 MM = 6 BUC X 4.9583 = 29.75 LEI SNUR DE ETANSARE LOCTITE 55/160M = 2 BUC X 49.58 = 99.16 LEI SET FIXARE CHIUVETA 12X100-FCH8100 = 6 BUC X 5.4617 = 32.77 LEI FERRO RAC FLEX.APA 1/2-3/8 60CM I-I-PWS85 = 6 BUC X 15.5467 = 93.28 LEI FERRO RACORD FELX.APA 1/2-1/2 40CM I-I (PWS3) = 6 BUC X 14.285 = 85.71 LEI BATERIE CADA B601 = 2 BUC X 163.865 = 327.73 LEI LAVOAR VIDIMA+PICIOR 50CM = 4 BUC X 285.715 = 1142.86 LEI
